Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 102 «Мир детства»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.  № 7/8-Д

г. Краснодар

О функционировании сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 102» на 2023-2024 уч. г.

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п.8 Постановления Правительства РФ от

10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и обновления информации об образовательной организации», приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»

и формату представления информации», приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администраторами официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 102» Лискун А.Н. старшего воспитателя и Пшеницыну Ю .Ю.,

делопроизводителя.

2. Администраторам официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центрдетский
сад № 102»:

и размещения

		2024-01-16T14:28:54+0300
	Ненашева Елена Юрьевна